АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.12.2019 г. № 116

О внесении изменений в постановление главы
Перекопского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 61
«Об утверждении «Генеральной схемы
очистки территорий населенных пунктов
Перекопского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с Законом Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 5 раздела «Обеспечение чистоты и порядка на территории Перекопского сельского поселения» Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Перекопского сельского поселения, утвержденной постановлением главы Перекопского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 61, отменить.
1.1. Раздел «Сбор и вывоз твердых бытовых отходов организаций и предприятий» Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Перекопского сельского поселения, утвержденной постановлением главы Перекопского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 61, отменить.
1.2. Раздел «Сбор и вывоз твердых бытовых отходов населения, проживающего в частных домовладениях» Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Перекопского сельского поселения, утвержденной постановлением главы Перекопского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 61, отменить
            2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                      С.Г. Кудрин